

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 002-2017

ANEXO A) - AUTOMOTORES		
Cant	Detalle	Valor
		\$
1	Automóvil Mod.2009- MEGANE II 2.0, 16V LUXE - SEDAN 4 PUERTAS-, Marca: RENAULT, Motor Nº F4RZ770C137398, Dominio Nº HTH262.	\$ 160.000,00
1	Utilitario Citroen C-15 - mod. 1997 - Diesel Motor Nº 10CV3H4047975 - Chasis nº VF7VDPP0015FP6148 - Pat. BFU 062	\$ 45.000,00
1	Camioneta Toyota Pick Up doble cabina - mod 2000 - Diesel 2,0 Motor 3L-489829 - Chasis nº 8AJ33LNA3Y9328142 Modelo Hi Lux- Pat. DKM 703	\$ 85.000,00
1	Camioneta Nissan Pick Up doble cabina - mod 2000 - Diesel 2,7 Motor nº td27638343 Chasis nº3n6gd13sxz006414 - Pat. DKN 964	\$ 75.000,00
1	Camión Ford - F4000 - Mod 1996 - Diesel Motor nº 22904388528 Chasis nº 8AFXNT30TJ005905 - Pat. BOH 068	\$ 150.000,00
1	Camioneta Chevrolet S-10 Pick Up doble cabina - Mod 2009 - Motor nºM1A324958 Chasis nº 9BG138AJ09C406437 - Pat. HRP 725	\$ 255.000,00
1	Camioneta Toyota HILUX 4X4 CABINA DOBLE DX PACK 2,5 TDI - mod 2012 - Motor 2KD-5778451 - Chasis nº 8AJFR22G9C4561167 - Pat. LYV 917	\$ 325.000,00
1	Camioneta Toyota HILUX 4X4 CABINA DOBLE DX PACK 2,5 TDI - mod 2012 - Motor 2KD-5811396 - Chasis nº 8AJFR22G9C4561166 - Pat. LYV 916	\$ 325.000,00
1	Automóvil Mod.2012- 408 ALLURE HDI - SEDAN 4 PUERTAS-, Marca: PEUGEOT, Motor Nº 10JBDZ0004106 - Chasis nº 8AD4D9HCGDGO45583, Dominio Nº MCH 435.	\$ 230.000,00
1	Utilitario mod. 2012 - PARTNER PATAGONICA HDI 1,6 VTC - Motor Nº 10JBED0012413 - Chasis nº 8ADGJ9HJCDG523637 - Pat. MCH 436	\$ 220.000,00
1	Renault Kangoo PH3 Confort Pack 1.6L – 5 Asientos 2P – 0Km – Motor Nro: K4MJ730Q216275 – Chasis Nro: 8A1FC1315JL124088 – Pat. Nro.	\$ 285.300,00
1	Renault Kangoo PH3 Confort Pack 1.6L – 0km – 5 Asientos 2P – Motor Nro: K4MJ730Q218000 – Chasis Nro: 8A1FC1315JL124091 – Pat. Nro.	\$ 285.300,00
1	Camioneta Chevrolet S-10 - Pick Up 2,8 TDI STD 4x4 – Cabina Doble – Mod. 2009 – Motor: M1T268072 – Chasis: 9BB138BC06C429601	\$ 245.000,00
TOTAL		\$ 2.685.600,00

ANEXO B) - INCENDIO Y RESPONSABILIDAD CIVIL		
Cant	Detalle	Valor
		\$
1	Inmueble ubicado en San Juan 825 - cdad - Mza -Nomenc. Catastral 01-01-11-040-000033-0000-3 - superficie cubierta 868 m2 cat 03 año 1981	\$ 5.000.000,00

ANEXO C) -EQUIPOS ELECTRÓNICOS - EQUIPAMIENTO INFORMÁTICO, CROMATOGRÁFO Y CENTRAL TELEFÓNICA			
Cant	Detalle	Valor Unit.	Valor total
30	CPU Procesador Intel I3, RAM 2GB, HD 500GB	9.200,00	\$ 276.000,00
30	Monitor LED Samsung 19"	3.300,00	\$ 99.000,00
4	CPU Procesador Intel I5, RAM 4GB, HD 500GB	16.000,00	\$ 64.000,00
4	Monitor LED LG 23"	6.700,00	\$ 26.800,00
1	Sevidor rackeable: Dos procesadores Intel Xeon CU E5-2420, RAM 32GB, HD 2TB	80.000,00	\$ 80.000,00
1	Sevidor rackeable: Procesadores Intel Xeon CU E5-2420, RAM 8GB, HD 3TB	43.000,00	\$ 43.000,00
1	Sevidor rackeable IMB System X3550: Dos procesadores Intel Xeon E5620, RAM 16GB, HD 2TB	70.000,00	\$ 70.000,00
2	Gabinete Rack 19", 40 unidades de alto, puerta de vidrio con cerradura	11.000,00	\$ 22.000,00
1	Central Telefonica Digital capacidad 100 internos PANASONIC	185.638,00	\$ 185.638,00
4	Access Point Wireless CISCO	4.600,00	\$ 18.400,00
1	UPS Polaris RT 3000 + pack de baterias	35.000,00	\$ 35.000,00
4	Notebook BANGHO	8.500,00	\$ 34.000,00
1	Retroproyector EPSON H430A	15.000,00	\$ 15.000,00
2	Athlon 5200+ 64 X2 DUAL 2,7 GHZ	3.500,00	\$ 7.000,00
4	Celeron 2,26 GHZ	1.500,00	\$ 6.000,00
4	Celeron 430 1,8 GHZ	1.500,00	\$ 6.000,00
2	Core 2 4400 2GHZ	2.000,00	\$ 4.000,00
3	Core 2 DUO E4500 2,2 GHZ	2.000,00	\$ 6.000,00
4	Core 2 DUO E7200 2,53 GHZ	2.000,00	\$ 8.000,00
2	Core 2 DUO E7500 2,53 GHZ	2.000,00	\$ 4.000,00
6	Core I3 540 3,07 GHZ	8.500,00	\$ 51.000,00
1	Dual Core E2160 1,86 GHZ	2.000,00	\$ 2.000,00

1	Dual Core E5300 2,66 GHZ	2.500,00	\$	2.500,00
2	HP Laserjet P2015DN B/N	800,00	\$	1.600,00
1	HP Laserjet P2035n B/N	1.500,00	\$	1.500,00
2	HP Laserjet P2055DN B/N	2.000,00	\$	4.000,00
1	HP Laserjet 4000 B/N	300,00	\$	300,00
1	HP Laserjet CP1525nw Color	2.000,00	\$	2.000,00
1	HP Laserjet CP1515N Color	1.500,00	\$	1.500,00
5	Brother DCP-8085DN Multifuncion Laser	12.000,00	\$	60.000,00
1	HP Laser Jet pro 400 Color	12.000,00	\$	12.000,00
1	FAX Samsung SF100	500,00	\$	500,00
1	CPU: 2 procesadores Intel Xeon 3,2GHz - Memoria RAM: 2GB - HD: 248GB Marca HP	6.000,00	\$	6.000,00
1	PC Notebook travelmate - mod 2203 Ici - acer	5.000,00	\$	5.000,00
5	Switch administrable Micronet	3.600,00	\$	18.000,00
4	Switch no administrable	650,00	\$	2.600,00
1	Plotter HP DesignJet 111	29.000,00	\$	29.000,00
1	TV SANYO 42 Pulgadas lcd HDMI	7.800,00	\$	7.800,00
1	Turbidimetro portatil de 0 a 100 NTU HANNA	29.000,00	\$	29.000,00
1	Medidor portatil PH/EC/TDS/EMPERATURA HANNA	16.990,00	\$	16.990,00
5	TOKEN USB ATHENA MS - IDPROTECT	1.522,19	\$	7.610,95
2	Monitor FHD 22" LED	3.600,00	\$	7.200,00
1	Tester DIGI-RED TEDI2	710,00	\$	710,00
1	HELADERA COVENTRI	6.374,00	\$	6.374,00
6	COMPUTADORA DE ESCRITORIO (INTEL CORE I5 7400 3.0G s1151 – PLACA MADRE CHIPSET B250 ASUS/GIGABYTE/MSI - 4x8 GB 2133 MHZ DDR4 ADATA/KINGSTON/CRUCIAL – 1TB HDD WD/TOSHIBA/SEAGATE - DVDRW LG – GABINETE ATX C/FUENTE 500W)	\$ 23.323,50		\$ 139.941
14	COMPUTADORA DE ESCRITORIO (INTEL CORE I3 7100 3.9G s1151 – PLACA MADRE CHIPSET B250 ASUS/GIGABYTE/MSI s1151 – 2x8 GB 2133 MHZ DDR4 ADATA/KINGSTON/CRUCIAL – 1TB HDD WD/Toshiba/Seagate - DVDRW LG – GABINETE C/FUENTE 500W)	\$ 14.856,75		\$ 207.994,50
6	DISCO DE ESTADO SOLIDO 2.5" SATA III. CAPACIDAD 480GB.	\$ 6.709,50		\$ 40.257
20	MONITOR LED 22". ANCLAJE VESA. HDMI. VGA. FULL HD. MARCA SAMSUNG	\$ 4.952,25		\$ 99.045
3	SWITCH 24 BOCAS. RACKEABLE. 24 PUERTOS GIGALAN. 10/100/1000. NO ADMINISTRABLE. RACKEABLE. BOCAS SFP. MARCA: CISCO	\$ 4.792,50		\$ 14.377,50
1	ROUTER VPN-DUAL WAN-FIREWALL. VELOCIDAD 10/100/1000. MARCA CISCO. MODELO CISCO RV320	\$ 6.283,50		\$ 6.283,50
5	EQUIPO INFORMATICO PORTATIL. PROCESADOR INTEL CORE I3 6006u/7100u. PANTALLA 14" HD LED. USB 3.0/2.0. HDMI. BATERIA 6 CELDAS. 6GB RAM. 1TB HDD. DVDRW	\$ 10.969,50		\$ 54.847,50
1	EQUIPO INFORMATICO SERVIDOR HP DL380 GEN9. DUAL SOCKET PROCESOR. PROCESADOR INTEL XEON 10 NUCLEOS E5-2640v4 10-CORE (2.4GHZ 25MB). 4x16GB DDR4 2400MHZ PC4-2400T-R. 600GB SAS 10.000RPM. 3X4TB WD NAS RED. DUAL PSU 500W.	\$ 169.335		\$ 169.335
16	MODULO DE EXPANSION DE MEMORIA RAM. CAPACIDAD 4GB. TECNOLOGIA DDR3. TIPO SOCALO: DIM. FRECUENCIA: 1600mhz	\$ 1.267,35		\$ 20.277,60
6	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA BROTHER DCP-5600 . MULTIFUNCION. CICLO DE TRABAJO PARA PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA. FUNCION DUPLEX. CONECTIVIDAD ETHERNET, USB. SERIE 42 PPM. BANDEJA 250 HOJAS EXPANDIBLES. ALTO RENDIMIENTO DE CARTUCHO. 1200 DPI. PANTALLA TACTIL 3.7"	\$ 19.063,50		\$ 114.381
1	PROYECTOR 3200 LUMENS. RESOLUCION WXGA. CONEXIÓN HDMI Y VGA. PROYECCION HASTA 120". 4000 HORAS DE LAMPARA.	\$ 15.868,50		\$ 15.868,50
50	ESTABILIZADOR DE TENSION. 1200 W.	\$ 734,85		\$ 36.742,50
1	COMPRESOR DE AIRE LUSQTOFF. 2.5 HP. CAUDAL 206L/m. PSI: 115. CAPACIDAD 50L. KIT DE ACCESORIOS PARA SOPLADO. 220V	\$ 7.135,50		\$ 7.135,50
EQUIPAMIENTO MOVIL(equipos que se trasladan fuera del edificio)				
1	Nivel Digital (SPECTRA PRECISION FOCUS DL-15.)	45.000,00	\$	45.000,00
1	CAUDALIMETRO	76.023,00	\$	76.023,00
1	fílmadora para pozos (BOROSCOPIO BO-GYGDII-300AM)	\$ 412.911,98		\$ 412.911,98
			\$	2.745.444,03

.....
FIRMA DEL PROPONENTE O SU REPRESENTANTE LEGAL

.....
ACLARACIÓN

.....
DOMICILIO LEGAL